leticia. h. b. uard. Et si angelus tñ
 e gaudm pro pccore qui ppra pccā
 dāpnat qñtū est eis gaudm pro iusto
 q̄ alioz pccā plangit. **C**osidera huc
 qñca debet esse pma ut p ea acceda
 ris n̄ torpeas. et totā domū conscie
 enertat. ut dragmā usq̄ ad nouissi
 mū puluere m̄gnis diligēter nō pigre
 nō horruere. donet inemas. **A**dora
 liter mulier p̄t dia p̄sident. tñ p̄pter
 fecunditate. tñ p̄pter pariedu difficulca
 te. huius mulieris dragme sūt ane dei
 ymagme insignite. quaz si vna p̄
 diderit debet accende lucernā s̄z omni
 do meditando. s̄c̄e v̄medo. et enerte
 domū conscie pccoris. gminacois. et
 querē diligēter donet inemat. qd̄
 fit qñ ad p̄māz reducit. **T**ercia
 quoq̄ de eodē et expressiq̄ addidit
 pabola. s̄z de filio pdigo. q̄ facultā
 tibz q̄sup̄tis ad patrē reusq̄ susceptq̄
 ē ab eis et honoratq̄. In q̄ tangit rō
 miserēdi ex m̄ā necessitate et pamp
 tate et benignissimi patris miseri
 coridissima pietate. Et q̄ hō non
 solū est om̄s tam pastor. nō solū
 dragma mulier p̄iosa s̄ viscēose
 caritatis filij carissimq̄ patr. Ideo
 nullq̄ q̄ntūq̄ pusillq̄ ē q̄re p̄nēdus
 tñ sit sūm̄i regis filij. p̄sertū m̄
 ille dedit fidē et grām p̄ qua ē filij
 adopcois. Et si post susceptā fidē
 et grām que ip̄z ex dono dei gtinge
 bat. vixit luxuriose. p̄ culpā grāciā
 pdendo. nel sp̄ualiter fornicatq̄ fuerit
 fidē deserēdo. adhuc nō est q̄re p̄nē
 dū adhuc a xpi et ecclēie gremio nō
 ē om̄s eiciendū. q̄a si penituit et
 humiliter redierit adest deq̄ p̄ misera
 tor et misericors q̄ nō letit̄ in p̄ditio
 ne filioz et occit̄ penitēti et dat of
 ciliū pietatis et amoris. In cuius recep
 tione gaudet tota celestis curia. q̄ em̄
 mortūq̄ fuerit in fidelitate et culpa.
 venit fidē et grā. et q̄ perieat erōde

uentū ē xpo pastore om̄i requirere. **E**t
 aut h̄ pabola exponi de p̄plo iudayco
 et gēali. et de inocete seu iustotēpido
 et de pccore penitēte deuoto. iudayco
 m̄q̄ nel iusto q̄pente de dno dante
 maiore grām nel deuocōis feruore
 gēali nel penitēti q̄ sibi. **H**ō ḡ iste
 xpo qui habuit duos filios s̄z duos
 p̄los iudaycū et gēalē qui s̄t filij dei
 q̄tū ad eiq̄ ymagme. Vel eiq̄ filij sūt
 om̄s xpiani p̄ eiq̄ baptisimū regnat
 q̄z tñ aliq̄ sūt iusti aliq̄m pccores.
 Et dixit adolescētor. id ē gēalis po
 pulū. p̄lō em̄ iudaycū vocat̄ filius in exodo
 dei p̄mogenitū. nel adolescētor. id est
 pccor qui iuuenis ē moribz. A p̄re pe
 cū portionē sue substancie ut rece det
 a dei p̄re lege. et regēt se p̄p̄ra volū
 tate. **E**t dimisit illi substancā qz do
 na sua oibz largit̄ licet diuisimode.
 et dimittit q̄libet agē scdm̄ arbitriū
 libertate. **A**dolascētor v̄d̄ p̄fectū
 ē in regione longinq̄ nō localiter. s̄ p̄
 multiplicatoz pccā se a p̄re et patria
 celesti elogans. Et ibi s̄z ī regione
 pccā dissipant substancā suā p̄ pccā
 bona grē pdendo et bona nē perimū
 do. v̄medo luxuriose id ē sensū et vi
 res suos ad maliciā q̄tendo. Et p̄
 q̄ q̄sumasset id ē q̄sup̄sisset oia orna
 mēta nē. tam naha quā q̄tūta fr̄a est
 fames valida id est de fcs̄. v̄ntū in re
 gione illa et ip̄e cepit egē sp̄ritualibz
 bonis eoz fonte relicto. Nam existēz
 ī mortali pccō sit egens oī sp̄uali bo
 no. Et abijt s̄z p̄fectū erroris et de
 malo ī peiq̄ iuendo. Et adhesit v̄n
 cūm̄ regione illiq̄ s̄z dyabolo. q̄ est
 am̄s ī regione v̄mbre mortis. Et
 misit illū in villā id est ī cupiditate
 mundana. n̄t ī pccoz societate. in q̄ dnat̄
 sūt in p̄p̄a villam̄ pastet porcos. id ē vi
 na q̄ fetida s̄t et imūda. Et cupiebat
 implere anē sue s̄z affectū de filiquis
 id ē abo porcoz qui ē carnalitas. Et